6 A111X black F&D Акустика 1 шт. 1 848,60 1 848,60
7 SG-290 BT MARVO Акустична система 1 шт. 1 801,80 1 801,80
8 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 006,20 1 006,20

Разом: 10 354,50
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 10 354,50
Усього найменувань 8, на суму 10 354,50 UAH
Десять тисяч триста п'ятдесят чотири гривні 50 копійок

за наш НАЛ страхування 7000 грн
м Рівне Відділення 12(якщо не проходить по вазі тоді 11)
отримувач Сидорчук Богдан петрович
0673638745

Менеджер